[image: 国徽1024]阜新市人民政府规范性文件

关于城市基础设施配套费收缴工作
有关问题的补充通知

[bookmark: _GoBack]阜政办发〔2011〕47号

各县、区人民政府，市政府各部门，中省直各单位：
为进一步贯彻落实《关于进一步加强城市基础设施配套费收缴管理的通知》（阜政发〔2007〕28号）精神，管好用好城市建设资金，进一步促进城市建设发展，经市政府同意，现就城市基础设施配套费收缴工作有关问题补充通知如下：
一、根据建设部《建筑工程建筑面积计算规范》（以下简称《规范》）中关于“利用坡屋顶内空间时净高超过2.10米的部位应计算全面积；净高在1.20米至2.10米的部位应计算1/2 面积；净高不足l.20米的部位不应计算面积”的规定，对阁楼部分的城市基础设施配套费按照建筑面积收缴。
二、对地上独立车库的城市基础设施配套费，按照住宅的收费标准收缴；对于地下车库的城市基础设施配套费，按照公建的收费标准收缴。
三、对仓库部分的城市基础设施配套费，按照公建标准收取。
四、房产测绘部门要按照《规范》规定的建筑面积计算规则对小区内所有的建筑物进行测量并出具测绘报告，测绘报告要对于阁楼、车库、层高低于2.2米的建筑物进行明确说明，以便于城市基础设施配套费的核定。

阜新市人民政府办公室
二○一一年六月二十日
（此件公开发布）

  - 1 -

X阜新市人民政府发布

image1.png